
 
 

2019 年 11 月 22 日 
 

「NADEX Private Show 2019」ご来場のお礼 
 
 

拝啓 晩秋の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

11 月 20 日～11 月 22 日に開催いたしました「NADEX Private Show 2019」におきまして、ご多忙

の折にもかかわらずご来場頂きまして、誠にありがとうございました。 

3 日間の短い期間でしたが、皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに執り行うことができましたこ

とを心よりお礼申し上げます。 

 

今回の展示会では、「難加工材への進化したスポット溶接・レーザ溶接の挑戦」をテーマに、高品質

溶接プロセスと見える化及び設備提案について展示・実演をさせて頂きました。また、アルミ接合、レ

ーザ溶接の最新工法等をテーマにした講演会も同時開催させて頂き、たくさんの方々にご聴講頂きまし

た。 

会場にて充分にご説明出来てない点については、詳細な打合せ等、ご要望をお聞かせ頂き、弊社営業

よりご訪問させて頂きます。下記「お問い合わせ」フォームからもお気軽にご要望、ご質問等お申し付

け頂ければ幸甚でございます。 

 

今後とも貴社のビジネスにお役に立つご提案が出来るように努力していく所存でございますので、ど

うぞ宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

【お問い合わせフォーム】 https://www.nadex.co.jp/inquiry/01.html 
 

https://www.nadex.co.jp/inquiry/01.html

